17/ 12/ 2018

Vi cenza

Protocol | o CGeneral e
Protocoll o N. 0188490/ 2018 del

Conmune di

COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241

o Atto di liquidazione tecnica |, (5 Suta i
LIQ /2018 del 12/12/2018 Data. AN-A2. Lot
(rif. interno 499286 del 12/12/2018) Data AA-42. Lol

Relativo a: CIG 74620874FF PAGAMENTO SAL N. 1 LAVORI DI RI

QUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO LA SCUOLA
SECONDARIA I° "F. MAFFET" IN C.TRA' SANTA CATERINA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE LAVORI PUBBLICI e MANUTENZIONI [S042]
VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

responsabile dell'area;

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate c

he comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione delia somma di 80.740,00:

[Fomitore " RIZZATO IMPIANTT S R L. - SALDRRER b
: Cod. Fiscale - P. IVA 00931710248 - 00931710248 ? (i R
' Documento ™~ 232-03PA del 3071172018 ST T

= 9Cpd..30/12/2018 .+ Sl Bn kR
Forma pagament; IT66M0859060420000900009221

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]

Bollo: Esente - assogg.IVA [2]

Banca: BANCA DEL CENTROVENETO - CREDITO COOPERATIVO - SOCIETA'
i COOPERATIVA - LONGARE (VI) [ABI: 8590] - FILIALE DI GRUMOLO DELLE
; ABBADESSE [CAB: 60420]
b . IBAN: IT66M0859060420000900009221 P At PR
| Impegno 5990/2017 - SCUOLA SEC. MAFFEI/RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA —
i‘ AGGIUDICAZIONE LAVORI A RIZZATO IMPIANTI SRL

. Determine 1560/18 del 19/07/18

i

Capitolo " 04062.02.1530200 - competenza 2018 CIG  74620874FE o

@;ﬂﬂ finanziario U.2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico Sk DR Siie S i

| Contropartita 1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati adusoscolastico SRl

Centrodicosto  21- MANDTENZIONE PATRIMONIO SRR

h@r_tgmﬁguidéiom__;89-?10,99___.w . [CUR" E34bijucoosoeod]
VERIFICATA a sequito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e

quantitativi convenuti, I'osservanza dei termini e delle convenzioni

pattuite, la regolaritd contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

VISTO il regolamento di contabilita;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilita dei flussi finanziari;

ACCERTATA la regolarita contributiva tramite I'acquisizione del DURC

DISPONE

1. la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;
| 'Nr. e data documento - Fornitore e WW

~Totale  [Importo lordo|  Ritenute” | Netto liquid. |
| documento ‘ (A) § (B) f

| ®074000/ 80.740,00]  7.340,00]  73.400,00]

| 80.740,00  7.340,00 73.400,00

quidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provwedimento risulta

|232-03PA del 30/11/2018 - RIZZATO IMPIANTI T

2. per effetto della li

la seguente:
F Impegno di spesa “’“[‘““"“i"h%ba&a"‘" m] ~ Liquidazioni | Uquidazioni | Rimanenza
| impegnato disposte con | disposte i E
precedentiatti | compreso il | i
| Ppresente atto | |
siad o R R Gl s _B=A-C

5990/2017 - SCUOLA SEC. !g 90.260,5[}f 0,0q 30.740,Dq 9.520,50
MAFFEI/RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA ~ ! [ l | |

AGGIUDICAZIONE LAVORI A RIZZATO IMPIANTI i E | |

SRL f 3

i |

Atto di liquidazione n. 499286 Pagina 1 di2



COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cad Fisc. e P.lva 0051 66890241

Impegno di spesa Importo Liquidazioni Liquidazioni Rimanenza
impegnato disposte con disposte
precedenti atti compreso il
| presente atto
A B C D=A-C

Mandato n.

VICENZA, li 12/12/2018
IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE LAVORI

PUBBLICI e MANUTENZIONI [S042]

B

Ing. Glovanni Fichera - Delega

P.GN. 1 iﬂdﬁw § )=

Atto di liquidazione n. 499286 Pagina 2 di2



Soggetto emittentéerzo

Mittente: RIZZATO IMPIANTI S.R.L.
Partita IVA: IT00931710248

Codice fiscale00931710248

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede:Strada Molini, 98 - 36100 - VICENZA (V) IT

Iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Impresa/|
Numerao di iscrizione288345

Capitale sociale1l00000.00

Pit soci

Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:

Telefono:0444 300408

Fax:0444 301190

E-mail: rizzatoimpianti@planetpec.it

Da:IT07945211006a: USOGP1
Formato:FPA12
Telefono:0444 300408

E-mail; rizzatoimpianti@ planetpec.it

Cessionario/lcommittenteOMUNE DI V

ICENZA

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT00516890241

Codice Fiscale00516890241

Sede:CORSO ANDREA PALLADIO, 98 - 36100 -

VICENZA (V1) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA:1T07945211006

, Y
L:attura nr. 232-03PA del 30/11/2018
Importo totale documentd0.740,00(EUR)
Importo da pagare entro31/12/201873.400,00(EUR)
Causale:VENDITA
. J
Riassunto dettagli fattura
Dnﬂagﬂqd Descri; ____l.tnit&:__ﬁi]'sura _VFIW?EUJ“M? Valore iotalé (EUR) Aliquota IVA
7 o stato avénzarnén ; 5
n 1 per lavori e
1 i it 1.00 NR 73400,00000 73.400,00 10,009
all'oggetto;
CIG 74620874FE CUP
2 B34D17000030004 0.00 NR D,OOODOEr : 0,00 10,009
SCISSIONE DEI
3 PAGAMENTI 0.00 NR 0,00000* 0,00 10,00%
Dati generali
~ Tipologia T Documento Nr. linea riferita : CUP s (o R e
F AACQUISIO 7[1560 1560 B34D17000030004 74620874FE ]
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
' ~_IVA impon./importo (EUR) ~ Imposta (EUR) | Esigibima ‘
10.00% 73.400,0 7.340,00Scissione del pagamenti :
Pagamento
Pagamento completo
" Modalita | Importo (EUR)|  entroil | —r T BAN T CAE
[Bonifico 73.400,031/12/2018 IT66MOB59060420000900009221 08590 60420

Realizzato tramite foglio di presentazione @aggioli Sga2015-2018 (versione 1.2.5)
Software registrato pressofubblico Registro Speciale per i Programmi per ElaboratoreprBt&6







